UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA

Elenco degli Abilitati all' Esame di Stato

Esame di stato: 77 Dottore Commercialista

prima sessione dell'anno 2018
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Nominativo

ANGHILIERI VALERIA
BAHTA KUDDUSAN MICHELE
BARBA SILVIA

BORZI GIADA

BUSNELLI SARA

CABIATI CRISTINA
CAPEGLIOTA CATERINA
CERMENATI ANNA MARIA
CORNALBA VALENTINA
DELL'ORO MATTEO

ERMOLI SARA

GEMELLI FABIO

GILOMENA LAURA MARIA FRANCESCA
LONGONI FEDERICO
MORETTI FABIO FRANCESCO
NASSINI LUCA

PASSERINI ELISA

QUARTA STEFANO

RABOLINI ANDREA
RICCIARDI ANDREA GIUSEPPE
ZANI PAOLO

Data Nasc.
08/05/1987
20/07/1989
02/01/1991
17/04/1991
14/05/1991
18/08/1989
12/08/1982
11/09/1991
05/03/1991
17/05/1990
20/10/1990
16/01/1989
21/02/1987
15/03/1990
20/03/1987
15/02/1989
12/08/1991
06/01/1992
02/02/1985
19/03/1975
23/03/1992

27/07/2018

Punti/Giud.

174,00/ 200
113,00/ 150
163,00/ 200
93,00/ 150

108,00/ 150
118,00/ 150
125,00/ 200
109,00/ 150
102,00/ 150
123,00/ 150
101,00/ 150
104,00/ 150
108,00/ 150
107,00/ 150
125,00/ 200
115,00/ 150
122,00/ 150
100,00/ 150
105,00/ 150
97,00/ 150

127,00/ 150
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